
 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (914/ 1760) :

1760

51,93 %

7

 Quotient (894/ 7) : 127,71

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

914

894

20

0

Résultats élection 2014

CAPD des instituteurs et prof. des écoles du Tarn

Total (A+B+C+D+E)Suite au tirage au
sort éventuel (E)

Nombre de
candidats Selon le quotient (à

l'étape 2) (A) (*)

Siège(s) attribué(s)

Selon le nombre de
suffrages validement

exprimés (C)
Selon la plus forte

moyenne (B)

Nombre de
suffrages

valablement
exprimés

Selon le nombre de
candidats (D)

Organisation Syndicale candidate

 SNUIPP-FSU 14 382 32 1 0 0 0

 FNEC FP 12 126 10 1 0 0 0

 Liste Se-Unsa 14 331 32 1 0 0 0

 SUD éducation 12 55 00 0 0 0 0

(*) : l'attribution des sièges à la plus forte moyenne s'effectue après la première répartition des sièges au quotient.

/ 2Page 1



 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (914/ 1760) :

1760

51,93 %

7

 Quotient (894/ 7) : 127,71

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

914

894

20

0

Résultats élection 2014

CAPD des instituteurs et prof. des écoles du Tarn

/ 2Page 2


