



## CAPD des instituteurs et prof. des écoles du Tarn

ÉLECTIONS PROFESSIONNELLES
2014

Nombre d'électeurs :	1760
Nombre de sièges :	7
Taux de participation (914/ 1760) :	51,93 %
Ouotient (894/7):	127.71

Nombre de suffrages :	914
Nombre de votes blancs :	20
Nombre de suffrages valablement exprimés :	894
Nombre de suffrages invalides:	0

Organisation Syndicale candidate	Nombre de candidats
SNUIPP-FSU	14
FNEC FP	12
Liste Se-Unsa	14
SUD éducation	12

Nombre de	Siège(s) attribué(s)					
suffrages valablement exprimés	Selon le quotient (à l'étape 2) (A) (*)	Selon la plus forte moyenne (B)	Selon le nombre de suffrages validement exprimés (C)		Suite au tirage au sort éventuel (E)	Total (A+B+C+D+E)
382	2	1	0	0	0	3
126	0	1	0	0	0	1
331	2	1	0	0	0	3
55	0	0	0	0	0	0



## Résultats élection 2014

## CAPD des instituteurs et prof. des écoles du Tarn



Nombre d'électeurs :	1760
Nombre de sièges :	7
Taux de participation (914/ 1760) :	51,93 %
Quotient (894/ 7) :	127,71

Nombre de suffrages :	914
Nombre de votes blancs :	20
Nombre de suffrages valablement exprimés :	894
Nombre de suffrages invalides:	0

## Attribution des sièges (élection 2014)

